ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
СЕРИИ FD10
it-spb.ru
2
НПП «ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ СПБ»
Цифровые решения в области энергетики и автоматизации
для повышения эффективности управления
промышленным оборудованием.

Ном.
выходной
ток
А
Выходная
мощность
кВт
Габаритные
размеры
ВхШхГ
мм
Масса
 кг
Питание 1ф. 220В.
FD10-0K4G-2B 5.4 2.3 0.4 170х85х140 0.98
FD10-0K75G-2B 8.2 4 0.75
FD10-1K5G-2B 14 7 1.5
FD10-2K2G-2B 24 9.6 2.2
Питание 3ф. 380В.
FD10-0K75G-4B 3.4 2.5 0.75 170х85х140 0.98
FD10-1K5G-4B 5 4.2 1.5
FD10-2K2G-4B 6.5 5.5 2.2
FD10-4K0G-4B 11 9.5 4 194х95х150 1.38
FD10-5K5G-4B 15 13 5.5
FD10-7K5G-4B 20 17 7.5 245х125х170 2.48
8
Технические характеристики
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ СЕРИИ FD10
Характеристики сети питания